[8] و نیز در حدیث قدسی دیگری آمده است : به نقل از "معاذین جبل" (رضی الله عنه) می گوید : از رسول خدا (صلی الله علیه و آله وسلم) شنیدم که فرمود : «خداوند عزوجل فرمود : دوستان جلالم ، منبرهایی از نور دارند و پیامبران و شهدا به حال ایشان غبطه می خورند.» [9]

---

1- "ابن اثیر" در "الکامل فی التاریخ" ، جلد دوم ، بیروت ، دار صادر ، چاپ ششم سال 1415 هـ. / 1995 م. صفحه 41.

2- ابن سعد ، "الطبقات الکبری" ، جلد یک ، بیروت ، داربیروت ، سال 1405 هـ. / 1985 م. صفحه 146.

3- "ابن اسحاق" : السيرة النبوية جلد سوم ، تحقيق مصطفى السقا و ديگران. بيروت ، دار إحياء التراث العربي، بدون تاريخ، صفحه 303.

4- عبداً صحابي است و فرزند فتنه گري به نام عبداً بن ابي بن سلول است.

5- ابن اسحاق ، همان منبع ، صفحه 305.

6- حديث را البخاري در الصحيح ، كتاب المطالم آورده است.